证券代码：002555         证券简称：顺荣三七        公告编号：2015-095

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

关于最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚

         或监管措施以及整改措施的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会

第十四次、第十五次、第十九次会议以及公司 2015 年第二次、第三次临时股东

大会审议通过了公司非公开发行股票（简称“本次非公开发行”）的相关议案。目

前，本次非公开发行正处于审核阶段。2015 年 8 月 27 日，公司收到中国证监会

出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（151575 号）。根据反

馈意见要求现将公司最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚或监管措施以

及整改措施公告如下：

一、公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所处罚的情况。

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施及其整改情况如

下：

（一）问询函

1、深圳证券交易所（以下简称“深交所”）于2011年9月出具的问询函

2011年9月6日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣汽车部件股份有限

公司的半年报问询函》（中小板半年报问询函【2011】第70号）。

2011年9月15日，公司出具《“关于深交所对公司半年报问询函”的回复》，

就深交所提出的问题进行了回复。

2、深交所于2013年5月出具的问询函

2013年5月17日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣汽车部件股份有

限公司的年报问询函》（中小板年报问询函【2013】第255号）。

2013年5月23日，公司出具《回复<深圳证券交易所关于对芜湖顺荣汽车部件

股份有限公司的年报问询函>的报告》，就深交所提出的问题进行了回复。

3、深交所于2013年8月出具的问询函

2013年8月26日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣汽车部件股份有

限公司的问询函》（中小板问询函【2013】第102号），就部分投资者交易量较

大的事项进行问询。

2013年8月29日，公司出具《芜湖顺荣汽车部件股份有限公司关于对深交所

问询函的回复》，就深交所提出的问题进行了回复。

4、深交所于2013年8月出具的问询函

2013年8月30日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣汽车部件股份有

限公司2013年半年报的问询函》（中小板半年报问询函【2013】第21号）。

2013年9月5日，公司出具《回复<深圳证券交易所关于对芜湖顺荣汽车部件

股份有限公司2013年半年报的问询函>的报告》，就深交所提出的问题进行了回

复。

5、深交所于2014年5月出具的问询函

2014年5月5日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣汽车部件股份有限

公司2013年年报的问询函》（中小板年报问询函【2014】第63号）。

2014年5月12日，公司出具《回复<深圳证券交易所关于对芜湖顺荣汽车部件

股份有限公司2013年年报的问询函>的报告》，就深交所提出的问题进行了回复。

6、深交所于2015年5月出具的问询函

2015年5月11日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣三七互娱网络科

技股份有限公司2014年年报的问询函》（中小板年报问询函【2015】第95号）。

2015年5月23日，公司出具《关于对芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公

司2014年年报的问询函的回复》，就深交所提出的问题进行了回复。

7、深交所于2015年7月出具的问询函

2015年7月10日，公司收到深交所发出的《关于对芜湖顺荣三七互娱网络科

技股份有限公司的问询函》（中小板问询函【2015】第205号），就部分投资者

交易量较大的事项进行问询。

2015年7月20日，公司出具《关于对深交所问询函的回复》，就深交所提出

的问题进行了回复。

（二）监管关注函

1、关于对芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司的监管关注函（中小板

关注函【2015】第89号）

（1）主要内容

公司于2015年3月25日收到深圳证券交易所中小板公司管理部《关于对芜湖

顺荣三七互娱网络科技股份有限公司的监管关注函》（中小板关注函【2015】第

89号），关注函的主要内容如下：

“2015年2月25日，你公司因筹划重大事项申请股票停牌，截至目前，你公

司连续四次向本所申请股票继续停牌，申请推迟复牌时间至2015年4月1日。

我部对此表示高度关注。请你公司在2015年3月28日前向本所提交书面说明

材料，说明所筹划重大事项的进展情况、公司股票继续停牌的必要性、下一步工

作计划，并请加快工作进程，尽快申请股票复牌，积极维护投资者合法权益。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股票上市规

则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范运作，认

真和及时地履行信息披露义务。”

（2）公司整改情况

收到关注函后，公司董事会高度重视，于2015年3月27日就上述关注函相关

事项进行了详细回复，回复内容如下：

“因筹划重大事项，为维护广大投资者利益，避免公司股票价格异常波动，

我司自2月25日起向贵所申请停牌。停牌期间，公司积极推动重大事项的论证，

并于3月17日确认本次筹划的重大事项为非公开发行股票事项。

目前，公司拟引入战略投资者参与本次非公开发行，已经有部分战略投资者

有明确的认购意向。鉴于公司与战略投资者尚处于洽谈期间，最终参与本次非公

开发行认购的发行对象及其认购份额尚未确定，本次非公开发行事项仍存在较大

不确定性，公司拟申请继续停牌。

此外，为改善公司治理水平，提高职工的凝聚力和公司竞争力，公司拟实施

员工持股计划参与本次非公开发行认购。相关方案设计及托管安排目前正在稳步

推进中。

公司将进一步加快与战略投资者的洽谈进度，但考虑到战略投资者在签订附

条件生效的股份认购合同前需完成其各自内部审批流程，个别投资者特别是有意

向的行业投资者内部审批决策耗时较长，目前公司仍无法确定具体的复牌时间。

停牌期间，公司将根据事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要

求及时履行信息披露义务。公司亦将与相关方继续积极推进本次非公开发行股票

的各项工作，争取尽快申请股票复牌，积极维护投资者合法权益。”

特此公告。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

                           董 事 会

                            2015 年 9 月 28 日